

خبر

دادستان کل کشور:

درباره فیلترینگ کلاب هاوس تصمیمی گرفته نشده است

● **میزان:** حجت‌الاسلام منتظری، دادستان کل کشور، در حاشیه مراسم معارفه دادستان نظامی تهران درباره رفع فیلترینگ برخی از سایت‌ها برای برخی از مشاغل و اқشار گفت: «مدت‌هاست که بحث فیلترینگ و رفع آن برای دستگاه‌ها تصویب شده و اعلام کردیم و دستگاه‌ها باید نیازهای خود را اعلام کنند و این آمادگی را داشته‌یم. مقدمات این موضوع فراهم شده، اما دستگاه‌ها با تأخیر انجام دادند. او درخصوص احتمال فیلترینگ کلاب‌هاوس گفت: «در این خصوص تصمیمی گرفته نشده است.»

همچنین دادستان کل کشور در آیین معارفه دادستان جدید نظامی تهران عنوان کرد: «هرچه بتوانیم بر پیشگیری سرمایه‌گذاری کنیم، به نفع جامعه و دستگاه‌هاست. در حوزه سلامت منسوی و درونی دستگاه‌ها از جمله نیروهای مسلح، پیشگیری بسیار مهم است و باید در این زمینه سرمایه‌گذاری کرد». دادستان کل کشور عنوان کرد: «امروز دشمن تمام توان خود را به کار گرفته تا بتواند جریانی را که بیش از ۴۰ سال به مقابله با استکبار برخاسته از بین ببرد.»

حجت‌الاسلام‌والمسلمین منتظری با بیان اینکه دشمن در سه جبهه عمدتاً تلاش کرده و می‌کند، گفت: «اول جبهه نظامی بود؛ از ترورها تا کودتاها و جنگ تحمیلی هشت‌ساله، تمام توان خود را به کار برد تا بتواند نظام را زمین‌گیر کند و از بین ببرد.»

دادستان کل کشور افزود: «دشمن گزینه نظامی خود را مفضوحانه به خاطر اقتدار نیروهای مسلح و توانمندی فرماندهی معظم کل قوا زیر میز گذاشت و حیرت اول اقتدار کشور را نیروهای مسلح می‌زند». وی عنوان کرد: «دفاع کشور به حدی رسیده که دشمن جرئت نمی‌کند از گزینه نظامی خود در جهت دشمنی خود با نظام جمهوری اسلامی استفاده کند و این برای کشور امنیت ایجاد می‌کند». حجت‌الاسلام‌والمسلمین منتظری خطاب به فرماندهان نظامی و انتظامی گفت: «این جایگاه بی‌بدیل و رفیع خود را خوب بشناسید و حفظ کنید و روزبه‌روز به اقتدار و قوی‌شدن خود اضافه کنید.»

دادستان کل کشور ادامه داد: «بخش قابل توجهی از این اقتدار و قوت و توانمندی مروه این است که این قوای ارزشمند را سالم نگه داریم و از آسیب‌ها حفظ کنیم و نقش سازمان قضائی نیروهای مسلح در این سلامت و حفظ جایگاه می‌تواند بسیار مهم باشد.»

حجت‌الاسلام منتظری گفت: «جبهه دوم، جبهه جنگ اقتصادی است که با تمام توان دشمن به میدان آمده است. اقتصاد کشور باید در درون به‌گونه‌ای تعریف شود که نیاز ما به خارج از کشور به حداقل برسد.»

حجت‌الاسلام‌والمسلمین منتظری اظهار کرد: «جبهه دیگر فرهنگی است؛ چندین سال است که مقام معظم رهبری موضوع شیخ‌خون فرهنگی را مطرح کرده‌اند و دشمن از همه‌بخش‌ها از جمله فضای مجازی برای این موضوع تلاش می‌کند. فضای مجازی هم جزء ضروریات زندگی مردم است و از نوآوری‌های ارزشمند است که می‌توان استفاده‌های خوبی از آن کرد؛ اما خطرات و آسیب‌های این حوزه بسیار مهم است». وی عنوان کرد: «یکی از دست‌تراهای جنگ فرهنگی دشمن فضای مجازی است و متأسفانه مدیریت فضای مجازی به تعبیر مقام معظم رهبری رهاست.» حجت‌الاسلام‌والمسلمین منتظری اذعان کرد: «برخی از مدیران هرازچندی به بهانه‌ای موضوع فیلترینگ را مطرح می‌کنند، درحالی‌که امروز این موضوع کاملاً انحرافی، غلط‌انداز و فرار به جلوست.» دادستان کل کشور خاطرنشان کرد: «هیچ‌کس نمی‌گوید فضای مجازی را ببندید، بلکه موضوع مدیریت فضای مجازی و رهاکردن آن است تا از این امکانات ارزشمند براساس مدیریت علمی و فنی استفاده شود». او گفت: «عده‌ها با عملکرد ضعیف خود در حوزه فضای مجازی خون به دل مقام معظم رهبری و مراجع می‌کنند که باید روزی پاسخ‌گوی ترک فعل‌های خود باشند.»

«نان، مسکن، آزادی، با عشق به چگوارا». اینها

مانیفست انتخاباتی عزت‌الله ضرغامی است که در مصاحبه‌اش با فارس بیان کرده. مانیفستی بسیار شبیه به چریک‌های فدایی خلق. شعار آنها در پنج دهه قبل، « نان، کار، آزادی» بود. رئیس اسبق صداوسیما که مدتی است می‌گوید اصولگرا نیست و این تقسیم‌بندی اصلاح‌طلب و اصولگرا را قبول ندارد، تقریباً همان مسیری را می‌رود که سلف او پیش‌تر طی کرده بود. احمدی‌نژاد هم اواسط دهه ۸۰ با شعار عدالت‌خواهی روی کار آمد و در مسیرش سری هم به آمریکای لاتین زد. فرزندان چگوارا را به ایران دعوت کرد و بعد هم گفت که چاوز یک موجد معتقد به امام زمان بود. به نظر می‌رسد بخشی از اصولگرایان روی شعار معترضان دی‌ماه ۹۶ یعنی «اصلاح‌طلب، اصولگرا، دیگه توموه ماجرا» مانور می‌دهند و آن را مصادره به مطلوب می‌کنند، به شکلی که حتی هویت و شناسنامه سیاسی خود را هم نفی می‌کنند، درحالی‌که همچنان آشخوَر آن‌اند. مشابه این رفتار را می‌توان در محسن رضایی و دامادچیان، دبیر کل مؤتلفه و حتی جبهه پایداری هم دید.

جریان سومی در کار نیست

زمانی تصور می‌شد که ممکن است جریان سومی در سیاست ایران روی کار بیاید که داعیه اصلاح‌طلب و اصولگرا بودن نداشته باشد. طیف احمدی‌نژاد مدتی داعیه‌دار این ادعا بود؛ اما کم‌کم دیکرانی هم از همان جناح اصولگرا با چنین ادعاهایی پیدا شدند؛ قالبیاب با نواصولگرایی، جبهه پایداری هم با رد پدرخواندگی در اصولگرایی گفت دیگر با آنها کاری نداریم. محسن رضایی هم گفته با بحث اصولگرایی و اصلاح‌طلبی، مشکلات کشور به صورت ریشهای قابل حل نیست. این بازی پایان تابناک نیست؛ سائت تابناک نزدیک به محسن رضایی در مطلبی با اشاره به اینکه مردم خواهان چیزی غیر از اصلاح‌طلب و اصولگرا هستند، نوشته بود: «اینکه مردم از اصولگرایی و اصلاح‌طلبی، اعتدالیون و اعتدالی‌ها، تدروها و تدرویی‌ها، سستی‌ها و «تکرارها» خسته شده‌اند، را باید تنها در عملکرد به‌جای‌مانده از آنها جست‌وجو کرد». مدیرمسئول قطع‌نامه ۲۲۳۱ جمهوری اسلامی اصولگرا هم به‌تازگی در مصاحبه‌ای گفته بود: «من مطلقاً هیچ وابستگی تشکیلاتی و ارتباطی با اصولگرایان ندارم، تنها

سیاست

اصولگرایان چپ می‌شوند؟



اصولگرایی که با او سلام و علیک دارم، آقای زاکانی است که آن هم در دوران دانشجویی با هم دوست بودیم؛ اما نه در جلسه اصولگرایان شرکت می‌کنم نه با آنها مراده می‌مذاکره‌ای دارم. ما گرفتار این دوگانه اصولگرا و اصلاح‌طلب نیستیم، بلکه اصولی را برای انقلاب و نظام داریم که ممکن است این اصول به یک جناح نزدیک یا دور باشد». ضرغامی پیش‌تر هم گفته بود: «اصلاً من اصولگرا نیستم. اشکال بزرگ ما این است که یک پوست خربزه از ابتدا زیر پای ما انداخته‌اند که موضع می‌خواهی بگیری، یا اصلاح‌طلبی یا اصولگرا. من تقسیم‌بندی‌های خودم را دارم. من در سیاست آدم‌ها را به مرد و نامرد تقسیم کردم. تا دلتان خواهد در اصولگرایان آدم نامرد داریم. سیاستمداران به مرد و نامرد تقسیم می‌شوند که در هر دو دسته اصولگرا و اصلاح‌طلب وجود دارند». اسدالله دامادچیان، دبیر کل مؤتلفه هم در حساب‌تویتری خود با هشتک‌اصولگرایی، اصلاح‌طلبی، مردم و طرحی نو نوشته بود: «در آغاز دهه پنجم جناح‌بندی‌ها شکل دیگری می‌گیرد. اصولگرایی با تعریف فعلی فاقد انسجام‌بخشی و میدواری برای مردم است. اصلاح‌طلبی هم که به ناامیدی‌ها انجامیده است. پس طرحی نو باید…». به نظر می‌رسد که در شرایط فعلی افراد یا جریان‌هایی از درون دو جریان اصلی

↓

سختگوی دولت در خصوص نشست وین:

اطمینان داریم در مسیر درستی قدم گذاشته‌ایم



روشن می‌کنند و قوه مجریه و وزارت خارجه نیز به عنوان بازوی اجرایی برای عملی‌کردن آن رهنمودها اقدام می‌کنند.»

ربیعی افزود: «از سال ۹۲ مذاکراتی بین ایران و چین برای مقدمات این سند آغاز شده بود. در سفر رئیس‌جمهور چین به ایران در سوم بهمن ۹۴ مقدمات این سند راهبردی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و به موجب پیشنهاد طرف ایرانی به منظور تنظیم روابط بلندمدت در بازه زمانی ۲۵ساله در حین این سفر طرفین در بیانیه منتشرشده آمادگی خود را برای ازبانی و مذاکره جهت انعقاد سند اعلام کردند و سپس رهبری معظم نیز این روابط را کاملاً درست و حکمت‌آمیز دانستند. در دوم اسفند ۹۷ رئیس وقت مجلس شورای اسلامی در سفر رسمی به چین که به مانند همه سفرها، مجموعه برنامه‌ها و تفاهم‌نامه‌ها را دنبال می‌کند، این موضوع را هم مطرح کردند و از نهای‌شدن پیش‌نویس در آینده نزدیک خبر دادند. نهایتاً پس از یک بار تبادل نظر در سوم شهریور ۹۸ وزیر امور خارجه ایران پیش‌نویس برنامه راهبردی را به طرف چینی ارائه داد. طرف چینی هم در فروردین ۹۹ نظرات خود را به ایران اعلام کرد و خرداد ۹۹ متن تفاهم‌شده در دولت به تصویب رسید و نهایتاً با ملاقات‌ها و مذاکرات طرفین در هفتم فروردین ۱۴۰۰ سند امضا شد.» او گفت: «با توجه

به اهمیت چین‌چین به عنوان یک کشور آسیایی و نیز نگاه ایران به تحولات آسی جهان و شکل‌گیری منظمه‌های قدرت جدید و نیز با توجه به رابطه خوب رئیس سابق مجلس شورای اسلامی با دولت و تمایل دو رئیس‌جمهور رهبری به داشتن نماینده ویژه برای پیگیری، آقای لاریجانی برای پیگیری تعیین شد و ایشان نیز پذیرفتند و رهبری معظم هم این امر را تأیید کردند. حتی در مذاکرات شانگهای در پی سؤال رئیس‌جمهور چین، مجدداً رئیس‌جمهور ما بر حضور آقای لاریجانی تأکید کردند. معمولاً در دولت کمیسیون‌های مشترک به وزرا یا سایر افراد واگذار می‌شود. ولی همگی آنها در چارچوب سیاست‌های وزارت خارجه حرکت می‌کنند. قطعاً درباره چین به لحاظ صورت می‌گیرد. هوشمندی سیاسی برای به‌کارگیری از همه ظرفیت‌های نظام آقای لاریجانی

لعباشان فرق کرده است.» مرتضی مبلغ، معاون سیاسی وزیر کشور دولت اصلاحات هم قبلاً درباره شکل‌گیری جریان سوم گفته بود: «جریان‌های سیاسی یک پشتوانه اجتماعی، فرهنگی و تاریخی دارند و به‌تدریج شکل می‌گیرند و به این صورت نیست که یک گروه بیایند و روی یک جریان، اسمی بگذارد یا مثلاً ائتلاف‌های فصلی و مقطعی بخواهد اسمش بشود جریان جدید! به نظر من این موضوع، ساده‌نگری در سیاست است. بالاخره جناح‌های سیاسی در کشور، جریانات ریشه‌داری هستند که دارای پایگاه اجتماعی‌اند.»

بحران درگفت‌وگو اصولگرایی

«امیر محیان»، فعال سیاسی اصولگرا، پیش‌تر گفته بود که جریان سوم پایدار و واقعی تنها زمانی شکل خواهد گرفت که در گذر زمان گفتمانی مستقل و متفاوت از آنچه موجود است، در فضای سیاسی کشور شکل بگیرد و جریان مبتنی بر این گفتمان با ارائه برنامه‌ای مشخص و بدیلی متفاوت راه‌حلی برای غلبه بر چالش‌ها و اداره کشور مطرح کند. با توجه به شرایط کنونی کشور، ضعف گفتمانی جریان‌های عمده سیاسی و نبود تفکر و ایده سیاسی متفاوت و مبتنی بر مؤلفه‌های ایجابی و مستقل هویتی، شکل‌گیری جریان سوم قوی و کارآمد در فاصله زمانی هفت ماه تا انتخابات بعید به نظر می‌رسد. مهم‌ترین آسیب‌های یک گفتمان «ردسترس‌نبودن و ازاعتبارافتادن» آن است. باید ابتدا به دل‌های اصلی گفتمان اصولگرایی نگاهی انداخت و دید چرا این دل‌ها به زعم برخی چهره‌های اصولگرایی دیگر از جذابیت لازم برخوردار نیستند که حاملان‌شان برای هویت‌یابی، دست به سوی گفتمان‌های چپ و راست دراز می‌کنند. «کار؛ مسکن، آزادی، عدالت…» هیچ وقت جزء دل‌های اصلی گفتمان اصولگرایی نبوده‌اند. دل‌های اساسی این گفتمان روی هویت دینی و بعد انقلابی تأکید بیشتری دارند اما در مانیفست ضرغامی که عامدانه اصولگرا بودن خودش را نفی می‌کند جایب ندارند. به نظر می‌رسد مشکل بعدی گفتمان اصولگرایی با رون‌رواست، بحران مشارکت است. اصولگرایان تکران میزان مشارکت مردم هستند و می‌توانند گفتمانی را حامل آن هستند. برای بخش زیادی از مردم جذابیت ندارد. آنها با نفی هویت اصولگرایانه خود درصد جذب مشارکت مردم‌اند.

↓

انتخاب شدند تا این سند راهبردی را دنبال کنند. این می‌تواند یک الگوی خوب

در مسائل مهم برای بهره‌گیری از ظرفیت‌های نظام باشد». ربیعی افزود: «این روزها برخی مطالب مطرح می‌شود که من نه فایده آن را می‌فهمم و نه منشأ آن قابل درک است. این چه فایده‌ای برای کشور دارد که عده‌ای هر روز یک دوگانه راه می‌اندازند که دولت به دنبال انجام است و نگاه‌ی به شرق ندارد. این از طرف رسانه‌های خارجی قابل درک است ولی تکرارش در داخل، جفای به جامعه است. این ادعا که دولت چین چون از سوی دولت تحرکی برای انعقاد قرارداد راهبردی ندید عملاً دولت را دور زده و با شخص رهبری معظم وارد مذاکره شد یک ادعای بی‌اساس و فاقد صحت و اساس وهن نظام سیاسی ماست. اصلاً نمی‌اندیشند وقتی طرف‌های خارجی این حرف‌ها را بشنوند راجح به ما چگونه فکر می‌کنند.»

صداوسیما خودتخریبی می‌کند

سختنگوی دولت در پاسخ به پرسش «شرق» درباره اینکه صداوسیما و مخصوصاً شبکه سهوم تلویزیون با برنامه‌های تخریبی خود به نماد مقابله با برجام تبدیل شده‌اند، اقدام صریح دولت و رئیس‌جمهور برای دفاع از برجام چه بوده است؟ گفت: «ما سال‌هاست و در واقع از زمان انعقاد برجام و حتی قبل از خروج آمریکا از آن، شاهد حملات غیرمنصفانه و تحریف‌های یک‌طرفه و القای برداشت‌های نادرست در فضای سیاسی کشور از سوی مخالفان و جریان‌های صاحب رسانه مخالف دولت با تحلیل‌های مخالف با دولت بودهایم. دولت نقد و مخالفت را حق آنان می‌داند و از آن حمایت هم می‌کند. در این میان انتظار از صداوسیما به عنوان رسانه ملی ارائه نگاه‌های جامع و بی‌طرفانه است». ربیعی ادامه داد: «ما این‌ر رفتار در واقع بیش از آنکه تخریب دولت و برجام باشد، نوعی خودتخریبی است که در وهله اول گریبان خود این تفکر و مروجان آن را گرفته است. نگاه کنید به نظرات پیرامون اعتبار‌سنجی‌های رسانه‌ای، به رغم انتقاداتی که نمایندگان دولت در هیئت نظرات داشته و به تعبیر رئیس‌جمهور عدم اجرای قانون اساسی درخصوص اختیارات هیئت نظارت به هر حال ما تحمل می‌کنیم و تلاش ما برای آن هم حاشیه است و از تلاش‌های صادقانه کارکنان همه رسانه‌ها و به خصوص صداوسیما تشکر می‌کنم و حتی اخیراً در مورد پخش یک سریال متأسفانه در ساعت اول صبح و روز یکشنبه از یک شبکه اظهار شد که دولت با پخش یک سریال مخالفت کرده است؛ این یک دروغ فاحش است.»

او افزود: «این موضوع در جلسه دولت مطرح شد و اتفاقاً رئیس محترم سازمان صداوسیما هم مسئله تذکر، فشار و دخالت، حتی تماس برای عدم پخش را تکذیب کردند که امیدواریم همین دیدگاه هم در صداوسیما منعکس شود. دولت هیچ نظر تحمیلی و اجباری با درخواست عدم پخش برنامه‌ای هم نداشته است.»

خبر کوتاه

ادغام شورای ائتلاف و شورای وحدت قوت گرفت

پورمحمدی: نه تأیید می‌کنم نه تکذیب

● **مهز:** حجت‌الاسلام مصطفی پورمحمدی، دبیرکل جامعه روحانیت مبارز، درباره ادغام شورای عالی وحدت و شورای ائتلاف نیروهای انقلاب و تشکیل شورایی با عنوان شورای وحدت ملی گفت: این خبر را نه تأیید و نه تکذیب می‌کنم. بحث‌های زیادی در این مورد صورت گرفته و ان‌شاءالله عمل مشترکی با یکدیگر خواهیم داشت. پورمحمدی گفت: هنوز برای این موضوع قالب تشکیلاتی مشخص نشده و تصمیمات نهایی هم اتخاذ نشده است. او در ادامه از تهیه یک لیست ۴۰ نفره برای انتخابات شورای شهر تهران خبر داد و اظهار کرد: خوشبختانه شورای وحدت با پالایش و رأی‌گیری از میان حدود ۳۰۰ نفر که برای عضویت در شورای شهر تهران اعلام آمادگی کرده بودند، به یک لیست بیش از ۴۰ نفره رسیده است. این یک پالایش منطقی برای شورای شهر است که امیدواریم کارها به‌خوبی پیش برود.

انتقاد صریح سردار شکارچی از طرح مجلس برای حذف سربازی

وعده پوچ

● **خبرآنلاین:** سردار ابوالفضل شکارچی در نشست خبری با موضوع خدمت سربازی گفت: در رابطه با موضوع سربازی موضوعاتی از سوی برخی افراد حقیقی و حقوقی در کشور مطرح شده و افکار عمومی را تحت تأثیر قرار داده است. او ادامه داد: امروز به ما می‌گویند سربازان را چرا کم می‌کنید؟ ما از صددرصد سرباز مورد نیازمان در شرایط عادی حدود ۶۰ درصد را حاضر داریم و ۴۰ درصد کسری داریم که با آن بر دوش همین سربازان عزیز حاضر است. شکارچی با بیان اینکه بیش از هشت‌هزار کیلومتر مرز داریم که سربازان نقش مؤثری در دفاع از آن دارند، از سربازان تقدیر و تشکر کرد و گفت: متأسفانه عده‌ای با وعده‌های پوچ، توخالی و بدون پشتوانه منطقی و عقلانی و مشورت با افراد متخصص، اظهارنظر کرده و طرح‌های یک‌جانبه و غیرقابل تحقق می‌دهند و متأسفانه به توان دفاعی کشور آسیب می‌زند و دشمن را شاد می‌کنند. سربازان درگیر مسئولیت امنیتی و دفاعی در کشورند. شرایط کشور ما با برخی کشورها که مثال می‌زنند تفاوت دارد. آنها امنیتشان را کنترتی به کشوری دیگر می‌دهند، اما ما که کشور مستقل و آرمان‌خواهی هستیم و در بین کشورهای ناامن بالاترین امنیت را داریم، نمی‌توانیم مانند برخی کشورها امنیتمان را کنترتی بدهیم. او ادامه داد: کشوری که ارتش آن به اصطلاح حرفه‌ای است و از بند پوتین تا عینکش را آمریکایی‌ها تأمین می‌کنند، ناامن‌ترین کشور جهان است. بنابراین همین‌طور بدون تخصص و بدون در نظرگرفتن موقعیت ژئوپلیتیکی کشور ما نمی‌توان در این مورد صحبت کرد. این حرف‌ها خطرآفرین و آسیب به روحیه مردم است. سختگوی ارشد ستادکل نیروهای مسلح

تصریح کرد: مطرح‌کردن مسائل سربازی در مقابل دوربین آن هم در آستانه انتخابات بیشتر شبیه به کار نمایشی است. تمام دغدغه ما دفاع از امنیت کشور است و به هر کسی که می‌خواهد آسیبی به کشور وارد کند، ایراد می‌گیریم. او ادامه داد: نباید با دادن وعده‌های غیرقابل اجرا شرایطی را ایجاد کرد که در نهایت با عدم تحقق منجر به دل‌سردی سربازان و ناامیدی آنان شود. سردار ابوالفضل شکارچی درباره رسیدگی به ماجرای علی‌اصغر عنابستانی که بر سر اصرار برای ورود غیرمجاز به خط ویژه به صورت یک سرباز پلیس راهور سیلی زده بود، گفت: بسیار متأسفم برای کسی که می‌رود و رای مردم را می‌گیرد و به عنوان نماینده آنان وارد مجلس می‌شود و حتی اگر آن سرباز خط‌ها هم کرده باشد به او کشیده بزند. او تصریح کرد: سیلی به سرباز یعنی سیلی به نظم و امنیت و نیروهای مسلح و به هیچ عنوان قابل پذیرش نیست. شکارچی در پاسخ به پرسش دیگری درباره شکایت متقابل عنابستانی از سرباز و حمایت ستادکل از سرباز وظیفه‌گفت: مسئله دو موضوع دارد، اگر محرز شود که سرباز هم تخلفی داشته به آن رسیدگی خواهد شد. اما مسئله سیلی‌زدن هم تخلفی است که حتما شاکی هستیم و آن را پیگیری خواهیم کرد.

شناسه آگهی: ۱۱۱۸۳۳۷
نوبت اول

مدت قرارداد: ۶ ماه
۴- مبلغ تضمین شرکت در مناقسه برابر ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به نفع سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز
۵- آخرین زمان و محل تحویل اسناد: روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۶ ساعت ۱۰ صبح به نشانی شیراز، خیابان خرنگار، نبش خیابان شهید آوینی، دبیرخانه سازمان حمل و نقل ریلی شیراز
۶- کشایش پیشنهاده‌ها: روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۶ ساعت۱۱ در محل سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز
۷- کارفرما: سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز به نشانی: شیراز، خیابان خرنگار، خیابان شهید آوینی مقابل پل شهیدان ده بزرگی، تلفن: ۱۵-۰۲۶۹۲۱۱۱-۷۱، فاکس: ۰۲۶۴۲۷۰۹۲-۷۱
۸- مشاور:مهندسین مشاور موننگو ایران به آدرس فوق الذکر
۹- هزینه انتشار دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقسه می باشد.

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز



سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز

سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به خرید قطعات سیستم مخابراتی(شاملDC-Ups و PABX و PA) خط یک با استفاده از اعتبارات طرح‌های تمکلات درایی های سرمایه‌ای و به استناد قانون برگزاری مناقصات از طریق مناقسه عمومی یک مرحله‌ای به تأمین‌کننده واجد صلاحیت و حائز شرایط اقدام نماید. بدین منظور از کلیه تأمین‌کنندگان دارای حداقل ۲ سابقه مرتبط در این زمینه دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت ۵ روز تا تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم با ارائه مدرک معتبر در ساعات اداری و ایام غیر تعطیل به دفتر مهندسین مشاور موننگو به نشانی: تهران، خیابان ولی عصر، بالاتر از میدان ونک، خیابان عطار پلاک ۱۲ به شماره تماس ۰۲۱۸۱۹۶۷۰۲-۰۲۱۸۱۹۶۷۰۴ (امور قراردادها و مناقصات) مراجعه و با پرداخت مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۵۰ ریال (بابت هزینه اسناد مناقسه و غیر قابل برگشت) نسبت به دریافت اسناد مناقسه و کسب اطلاعات بیشتر اقدام نمایند.

مشخصات کلی پروژه:

۱-**موضوع مناقسه:** خرید قطعات سیستم مخابراتی(شاملDC-Ups و PABX و PA) خط یک
۲-**محل تحویل قطعات:** انبار سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز واقع در میدان شهید